
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
  
  
 PID: MFCRCXKHSM 

Č. j.: MF-20204/2022/48-2 
 
 
 

 
Praha 19. 7. 2022 

 
Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážený pane, 

Ministerstvu financí byla dne 12. července 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:  

(N)a základě Zákona o svobodném přístupu k informacím tímto žádám o zaslání 
kopie úvěrové smlouvy podepsané mezi MF a společností ČEZ na částku až tři 
miliardy eur. Dle informací z tisku byla tato smlouva podepsána začátkem července 
2022. 
 
K tomu Vám Ministerstvo financí sděluje následující. V souladu s § 6 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb. může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, 
místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání 
zveřejněné informace. Vámi požadovaná smlouva je zveřejněna v Registru smluv na 
internetové adrese https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20982187?backlink=j7ncg. 
 

 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20982187?backlink=j7ncg

